

Nyhetsmail NLM Region Øst

– Desember 2013



NORSK LUTHERSK
MISJONSSAMBAND

Advents- og nyttårsleirer

Det har vært en flott leirhøst i regionen. Totalt har det vært 379 deltakere fordelt på 12 leirer. Nyhet i år var Julegavehelg for hele familien på Solåsen, som vi endelig klarte å gjennomføre. Tilbakemeldingene var gode, så vi håper på å gjenta suksessen neste år. Livoll opplevde i sommer en veldig trøkk på sommerleiren



med dobling i deltakere, og vi valgte derfor å øke leirtilbudet med å sette opp en ekstraleir nå i høst. Det er gøy å oppleve at leir er populært!



På alle leirene har det vært frivillige som har stilt opp og gitt jernet, **Tusen takk for innsatsen!**

Nå har vi kun to leirer igjen dette året, og vi har store forventninger til begge. Nyttårsfestivalen på Hurdal Verk er fullbooket allerede med over 100!! deltakere. Nyttårsleiren på Solåsen er det fremdeles ledige plasser, så her er det bare å melde seg på. Vær gjerne med i bønn!

Årsmøte 2014 på Solåsen

Årsmøte for NLM Region Øst er neste år satt til lørdag 5. april. Det blir kun en dagsamling denne gangen. Siden overgangen fra krets til region har antallet delegater gått ned med 20-30 stk hver år. De fire første årsmøtene har vært på Hurdal Verk og Fjellhaug som vi regner som ”midt i regionen.

Med den bakgrunn ønsker nå regionstyret at årsmøtene de neste årene flytter litt rundt i regionen. Det betyr at folk i regionen vil få anledning til å se nye institusjoner og forsamlinger. Samtidig innebærer det at det blir lang reisevei for en del. Styret tror allikevel at dette vil være positivt og ønsker å prøve dette. Når årsmøte nå legges til Solåsen gir det muligheter for å se den oppgradering som er gjort på stedet de siste årene.



Områdesamlinger

Regionstyret har i høst jobbet med et tema kalt "Regionens rolle". Styret har sett behov for å gjøre noen justeringer og endringer etter snart 4 års erfaring som Region Øst. Det er blitt svært tydelig at region ikke er krets. Regionen oppleves som en så stor størrelse at det er vanskelig å relatere til.

Styret ønsker derfor å ta en runde i regionen for å møtes i mindre området der vi kan møtes til inspirasjon, fellesskap og gode samtaler om arbeidet videre. Representanter fra regionstyret og administrasjonen vil delta sammen med ansatte i de aktuelle områdene.

Til våren vil dette først prøves i Oppland og i Østfold. Opplendingene samles på Gjøvik og Østfoldingene samles i Spydeberg og i Sarpsborg. Blir erfaringene gode legges det opp til slike møter over hele regionen.

Nye utsendinger

Denne høsten har vi hatt den gleden av å innvie to nye enheter som skal reise ut. Vi har ikke anledning til å skrive her om hvor de skal, men vi gleder oss likefullt over de oppgavene de skal inn i. Det er krevende oppgaver med spennende muligheter.

Vær med å huske på Linn og Bjørn, Signe og Georg i bønn.



Ny nettside for Tabor Evangelical College



Colleget som utdanner prester og ledere til Mekane Yesus kirken har en nettside med informasjon om skolen. Siden er på engelsk. Det er stort behov for utdanning av prester og ledere i en kirke i sterk vekst. Både kirken og Colleget har store visjoner om å bygge ut Colleget og øke kapasiteten på flere måter. I den forbindelsen er det viktig med et godt samarbeid blant lederne på Colleget. Elisabeth og Dag-Håkon Eriksen forteller at de er inne i en periode der ledelsen trenger særlig forbønn og beskyttelse. Del gjerne dette bønnebehovet.

Du kan også finne mer informasjon om Tabor Evangelical College her: <http://taborevangelicalcollege.wordpress.com>. På nettsiden kan du blant annet lese om bønnearbeidet på Tabor Evangelical College.

Misjonærsamling

Lørdag 22. mars 2014 blir det ny samling for misjonærer i Region Øst. Det blir også denne gangen på Hurdal Verk FHS. Programmet stater kl. 11.00 og er ferdig til kl. 18.00.

Personal

1. desember startet **Sven Arne Lundeby** opp som Leder for NLM Ung i Region Øst. Nærmere presentasjon finner du på regionens nettside.

Hans Arne Sanna har vært ungdomsleder i Misjonssalen, Oslo i 7 år og slutter nå for jobbe med internasjonalt arbeid i NLM Ung på landsplan.

Karianne Alsvik har vært vikar som ungdomsleder i 50% stilling i Misjonssalen. Hun slutter også til nyttår.

Fra nyttår begynner **Maria Celine Lundeby** som ungdomsleder i 50% stilling i Misjonssalen.

Jan Egil Reime har jobbet i ulike stillinger i regionen og i NLM Ung på landsplan. Han slutter også til nyttår.

Takk for innsatsen! Vi ønsker dere og de nyansatte Guds velsignelse i nye oppgaver.

Arrangement 2014

TYPE ARRANGEMENT	STED	TID
Inspirasjonshelg, Oppland	Livoll	10.-12. januar
Inspirasjonssamling, Vestfold	Tønsberg	12. januar
Vintermøte	Drammen	18.-19. januar
Områdemøte	Spydeberg	29. januar
Områdemøte	Hunndalen	11. februar
Områdemøte	Bjørnstad	13. februar
Inspirasjonsdager for kvinner	Solåsen	07.-08. mars
Kvinneweekend	Solbukta	15.-16. mars
Misjonærsamling	Hurdal V F	22. mars
Vårsprell	Solåsen	29. mars
Regionårsmøte	Solåsen	05. april
Påskesamling	Solåsen	17. april
Pinsestevne, Vestfold	Gjennestad	08. juni
«Til fjells», ferieleir for voksne i alle aldre	Livoll	19.-22. juni

Vinter- og påskeleirer 2014

LEIR NAVN	LEIRSTED	ALDERSGR.	DATO
Vinterleir 1	Solåsen	2.-4. klasse	31. jan-02. feb
Vinterleir 2	Solåsen	5.-7. klasse	07.-09. feb
Integrert leir for PUH og ungd.	Solåsen	15 år+	28. feb-02. mar
På leir med pappa	Solåsen		15.-16. mar
Påskeleir	Solåsen	4.-7. klasse	11.-13. apr
Barneleir	Veslestølen	2.-7. klasse	07.-09. feb
Vinterleir	Åreld	8. klasse +	14.-16. mar
Påskeleir	Åreld	2.-7. klasse	11.-14. apr
Vinterferieleir	Livoll	1.-7. klasse	24.-26. feb
Familiepåskeleir	Livoll		17.-21. apr
BBB-leir (barnebarn og besteforeldre)	Solbukta		22.-23. mar
Påskeleir	Solbukta	4.-7. klasse	11.-14. apr